

Referat fra bestyrelsesmøde

d. 30. oktober

Referat fra bestyrelsesmøde d. 30. oktober

Deltagere: Anette, Thomas, Dorthe, Martin, Britt, Tanja, Mette, Lene, Lone

Vi var så heldige, at vi på vores ekstraordinære generalforsamling tidligere på måneden fik de tre ledige poster besat. Lene blev valgt ind som bestyrelsesmedlem, Tanja som 1. suppleant og Britt som 2. suppleant.

Vi har afholdt vores første møde som den nye bestyrelse, og der var et emne på dagsordenen: Økonomi. Dette emne fylder ekstremt meget, da vi skal finde en løsning for klubben for at komme i mål med vores budget. Der er blevet regnet mange tal, kigget på mulige løsninger for hvad vi kan gøre i fællesskab for at nedbringe de prisstigninger vi har.

Vi har en teori om at rideskolen skal kunne køre uden de private og ligeledes omvendt og denne teori kigger vi nærmere ind i.

Indtægter

Umiddelbart ligger vores indtægter fint på nuværende tidspunkt. Der bliver på mødet spurgt ind til arrangementer, kontingenter og medlemskab. Martin tjekker op på de manglende betalinger og dette vil der fremadrettet være fokus på.

- Tanja og Martin vil tage opgaven op med Klubmodul da dette burde kunne eliminere vores udfordringer med manglende opkrævning.
- Der blev også forslået at der fremadrettet vil blive sat et rykke gebyr på de regninger som ikke bliver betalt.

Udgifter

På nuværende tidspunkt ser det ud til at vores udgifter er betydeligt højere end forventet på dette tidspunkt af året. Vi har kigget nærmere ind i strøelse og lønudgifter, hvor vi har vendt og drejet emnet på forskellige måder. Der vil også blive kigget ind i, om det er muligt at blive momsregistreret og om der kan være fordele ved dette.

Vi er desværre ikke nået til enighed omkring udregninger og prisstigningerne på dette møde. Der er masser af gode idéer/muligheder. Men vi har brug for mere tid til at komme i mål med prisstigningerne, og vi forventer, at det er klar medio november. Vi beklager at dette trækker ud, men det er vigtigt at vi får kigget hele vejen rundt i butikken inden nogle beslutninger tages og ligeledes giver vores nye medlemmer i bestyrelsen en chance for at danne sig et overblik over klubbens nuværende situation. Vi arbejder på højtryk, men vi skal også alle kunne følge med på "hjemmefronten". Vi håber på jeres forståelse.

Eventuelt:

Postkassen:

- Rygområde flyttes væk fra indgangspartierne, dette bliver sat som et punkt på et af de kommende bestyrelsesmøder.
- Der er en besked hvorpå der står at medlemmer mangler opkrævninger fra undervisningen, dette vil der blive kigget ind i. Vi opfordrer selvfølgelig til at man sende en mail til bestyrelsen brammingrideklub@live.com hvis man mangler opkrævning.
- Der er skrevet et par sedler omkring parter i elevskolen, generelt går dette på kommunikation mellem forældre og partsansvarlig. Vi vil forsøge at øge informationsniveauet.

Forretningsorden skal vi have kigget ind, denne kommer på et nyt møde.

Heste:

- Plet har brug for kiropraktor grundet skævhed, der vil også blive bestilt en sadelmager, så vi kan få alle hestenes sadler tjekket igennem.
- Milano fik i starten af august en skade på støttebåndet, dyrlæge har givet os en lang og ambitions genoptræningsplan og i bedste tilfælde vil hun kunne rides igen om 5-6 måneder. Milano var allerede til salg inden skaden skete og derfor har bestyrelsen taget beslutningen om at sælge Milano som chancehest i stedet for at bruge penge på yderligere behandling og boksen. Milano er blevet solgt til hendes tidligere part.

Vi har besluttet at Nanna som staldansvarlig igen må gå med to heste ved udlukning af privat heste hvid hun finder dette forsvarligt, samtidig vil der blive kigget ind i et "sikkerheds snore", så hvis en hest løber afsted, er det mere sikkert for alle.

Næste bestyrelsesmøde er d. 13. november.